Fisa tehnica

Sistem de minicanal AZ 50 FT, fara decupare laterala

Numar articol: 6076149

Minicanal AZ cu inaltimea laturilor de 50 mm.
Atenuare magnetica datorata ecranarii fara capac 20 dB, cu capac 50 dB.

. = zincat prin imersie

Numar articol 6076149
Denumirea 1 Minicanal AZ
Denumirea 2 perforatii speciale
Producator OBO

Dimensiune 50x50x3000
Material Otel

Suprafata = zincat prin imersie
Standard suprafata DIN EN ISO 1461
\(‘;‘ﬁa mai mica unitate de vanzare | 3

Unitate de masura pentru cantitati| Metru

Greutate 165,67 kg

Unitate de masura kg/100 m
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Lungime
Latimea
Tnaltime
Grosimea tablei

3.000 mm
50 mm
50 mm
1,5 mm

Executie legatura

Tipul de strangere a sistemului de
montaj

Mentinerea in functiune
Perforatie de montaj in baza
Desenul gaurii NATO
Sectiune utila

Sectiune utila

Otel inoxidabil, baituit
Perforatie laterala

Varianta pentru incarcari mari

fara piesa de legatura
Tavan Montaj

nu
da

nu

25 cm?
2500 mm?
nu

da

nu

distante de sprijin utilizabile min.
distante de sprijin utilizabile max.
Distanta dintre reazeme 1,0 m
Distanta dintre reazeme 1,5m
Distanta dintre reazeme 2,0m
Distanta dintre reazeme 2,5m
Distanta dintre reazeme 3,0m

Tm

3m

3 kN/m
2,5 kN/m
1,7 kN/m
0,85 kN/m
0,5 kN/m
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